João Pessoa - Domingo, 16 de Fevereiro de 2014Nº 15.465 Preço: R$ 2,00

ESTADO DA PARAÍBA

Ato Governamental nº   0347                                        João Pessoa,  14  de fevereiro de 2014

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 86, inciso VI, da Constituição do Estado, e tendo em vista a Lei Estadual nº
8.234, de 31 de maio de 2007, o Decreto nº 12.228 de 19 de novembro de 1987, e o Decreto nº
17.799 de 02 de dezembro de 1988,

R E S O L V E designar para integrar o Conselho Estadual de Saúde, na qualidade
de membro Suplente, ODAIR FEREIRA DE MELO, como representante da Associação de Educa-
ção e Defesa dos Direitos da Cidadania e do Consumidor da Paraíba – ASSENDICON-PB, em
substituição ANA PATRÍCIA JESUS DE AGUIAR, até o término do atual mandato.

Ato Governamental nº  0348                                    João Pessoa, 14  de  fevereiro de 2014

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe conferem o art. 86, inciso VI, da Constituição Estadual e o art. 7º da Lei 7.517, de 30 de
dezembro de 2003,

R E S O L V E nomear para compor o Conselho de Administração da PBPREV
— Paraíba Previdência, para um mandato de 02 (dois) anos, os seguintes membros:

Representantes da Secretaria de Estado da Administração
Titular: Livânia Maria da Silva Farias
Suplente: Ana Beatriz Diniz Sabino Cruz

Representantes da PBPREV — Paraíba Previdência
Titular: Helio Carneiro Fernandes
Suplente: Luiza Fernandes Gualberto

Representantes do Poder Legislativo
Titular: Evandro José da Silva
Suplente: Marcélia dos Santos Pereira

Representantes do Poder Judiciário
Titular: Einstein Roosevelt Leite
Suplente: Nailton Rodrigues Ramalho

Representantes do Ministério Público
Titular: Maria do Socorro Diniz
Suplente: José Alves Campos

Representantes do Tribunal de Contas
Titular: Sara Maria Rufino de Sousa
Suplente: Eduardo Ferreira Albuquerque

Representantes dos Servidores Militares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Titular: Ten. Cel. Waldomiro da Costa Guedes Filho
Suplente: Capitão Edher Lúcio dos Santos Almeida

Representantes dos Servidores Civis Ativos
Titular: Ruy Ramalho de Freitas
Suplente: Geraldo Magela de Souza

Representantes dos Servidores Inativos e Pensionistas
Titular: Uyramir Veloso Castelo Branco
Suplente: Manuel Leite de Araújo